Edição nº 110

Ano 2025

Nº de páginas 1

1

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                             Segunda-feira, 08 de setembro de 2025

Sumário:

Diretoria de Recursos Humanos...................................................1
Diretoria Administrativa...............................................................1

Diretoria de Recursos Humanos

NOMEAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE
CONTRATO

Conforme Portaria SUP nº 696/2025, Wilber Rossini, Diretor Superintendente do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE, no

uso de suas atribuições legais e estatuárias, em cumprimento às disposições do

Protocolo de Intenções, do Contrato de Consórcio Público e Estatuto do CONSAÚDE

e, CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal n° 14.133/2021 e Decreto n°

001/2024 do CONSAÚDE;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Gestor e Fiscal de contratos pertinentes ao setor de Informática do

CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul.

A Portaria completa pode ser verificada no site do CONSAÚDE, através do link:

CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira.

Pariquera-Açu, 05 de setembro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Diretoria Administrativa

AVISO DE LICITAÇÃO PE 048/2025

Pregão Eletrônico 048/2025, do tipo “Menor preço por Lote”, Processo

Administrativo 6.527/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM CONSIGNAÇÃO PARA ORTOPEDIA

DESTINADOS AO HOSPITAL REGIONAL DR LEOPOLDO BEVILACQUA PARA

UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Os interessados poderão ler e/ou

baixar o edital completo nos sites: “CONSAÚDE”
www.consaude.org.br, “COMPRAS BR” www.comprasbr.com.br,

“PARIQUERA-AÇU” www.pariqueraacu.sp.gov.br ou no (PNCP)

Recebimento das Propostas a partir da 08h00h do dia 09/09/2025 até às

08h50min do dia 19/09/2025 pelo “COMPRAS BR”
www.comprasbr.com.br  Abertura das propostas e início da disputa às

09h00h do dia 19/09/2025. Mais informações com a comissão

permanente de licitações pelo telefone (13) 3856-9609, e-mail:

compras@consaude.org.br.

Pariquera-Açu, 08 de setembro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Expediente

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024.

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato

eletrônico, no endereço: www.consaude.org/diario-oficial

Contato - Assessoria de Imprensa:

Email: comunicacao@consaude.org.br
Telefone: (13) 3856-9601

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

N
A

 A
R

E
C

O
 T

O
R

R
E

S
 e

 W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
6E

5-
F

2A
8-

7A
4F

-5
37

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
6E

5-
F

2A
8-

7A
4F

-5
37

0

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
https://consaude.org.br/atos-normativos/?i=2
http://www.consaude.org.br/
http://www.comprasbr.com.br/
http://www.pariqueraacu.sp.gov.br/
http://www.comprasbr.com.br/
mailto:compras@consaude.org.br
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E6E5-F2A8-7A4F-5370

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIANA ARECO TORRES (CPF 326.XXX.XXX-03) em 08/09/2025 16:44:59 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 08/09/2025 18:24:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/E6E5-F2A8-7A4F-5370

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/E6E5-F2A8-7A4F-5370